REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CORONEL PORTILLO

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-2-2025-MPCP-CSO-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: AMPLIACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN AV. AVIACION (ENTRE LA AV. VIA DE

NUmero Item

Descripcion ltem

1
EJECUCION DE LA OBRA: AMPLIACION DEL SERVICIO DE

Fecha:

29/05/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 2:30 PM
CHISTIAN MONTOYA MOWERG

Listado del Resultado del Desempate

20393151812
20393658127
20393069644
20352428648
20393584336
20489739900
20393340208
20529033274
20604718865

Usuario : 05383454

CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA
CONSORCIO PAVIMENTOS

CONSORCIO EVITAMIENTO

CONSORCIO VIA AVIACION

INVERSIONES Y SERVICIOS SEGBAR S.R.L.
CONSORCIO JS AVIACION

CONSORCIO EL ORIENTE |

CONSORCIO EJECUCION C&C
CONSORCIO VIAL LOS CLAVELES

Paginaldel

100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
85.51
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

29/05/2025
2:30 PM



